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 57a VOLTA CICLISTA PROVINCIA DE TARRAGONA                                   

 

 Después de  : 3  Etapa : 3 Etapa - REUS                                                     

 Fecha       : 16/06/19 

 

 Distancia acumulada : 175  Kms - Promed : 38,96 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  143  KNEPPERS,Paul Hendrik  MA-30  TEAM SMARTDRY              04:30:05-041       

    2.-   31  CRESPO,Daniel          MA-40  UNIFORMES MURCIA           04:30:13-018 a       8 

    3.-  194  MARTI,Vicente          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:30:30-092 a      25 

    4.-   38  GIMENO,Fernando        MA-40  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   04:30:40-090 a      35 

    5.-   81  GOR,David              MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          04:31:04-048 a      59 

    6.-  148  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:31:52-052 a    1:47 

    7.-  119  ARCE,Jose Francisco    MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        04:32:47-026 a    2:42 

    8.-  103  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  8 RESTAURANT               04:32:50-077 a    2:45 

    9.-  133  ESTEVEZ,Eduardo        MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  04:33:01-021 a    2:56 

   10.-   91  ROSADO,Javier          MA-30  C MTB TUEJAR               04:33:02-030 a    2:57 

   11.-    1  JUNCOSA,Carles         MA-40  8 RESTAURANT               04:33:06-032 a    3:01 

   12.-  189  FAJARDO,David          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:33:18-093 a    3:13 

   13.-   15  ALVAREZ,Oscar          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:33:31-063 a    3:26 

   14.-  122  DIAZ,Jose manuel       MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:33:45-088 a    3:40 

   15.-  134  MORENTE,Ivan           MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  04:33:45-097 a    3:40 

   16.-   51  PIÑANA,Albert Josep    MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     04:33:51-059 a    3:46 

   17.-  195  MOLTÓ,Pau              ELITE  GN6-INVERSE                04:33:51-065 a    3:46 

   18.-    4  SANCHEZ,Eladi          MA-40  8 RESTAURANT               04:33:58-018 a    3:53 

   19.-   18  RUANO,Daniel           MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  04:34:01-062 a    3:56 

   20.-   96  GARCIA,Iñaki           MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:34:03-059 a    3:58 

   21.-   13  CHIQUERO,Emilio        MA-40  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    04:34:12-094 a    4:07 

   22.-  186  BOSCH,Marti            ELITE  EXES C2 TEAM               04:34:49-013 a    4:44 

   23.-  127  SERRA,INOCENCIO        MA-30  GENUINS FACTORY TEAM       04:35:39-049 a    5:34 

   24.-   32  VAN KERCKHOVE,Geert    MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  04:35:47-059 a    5:42 

   25.-   87  SIMON,Ivan             MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  04:35:53-004 a    5:48 

   26.-   98  GIOL,Albert            MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:36:10-032 a    6:05 

   27.-  113  AUBANELL,Ruben         MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA      04:36:11-033 a    6:06 

   28.-  102  GONZALEZ,Oscar         MA-30  8 RESTAURANT               04:36:11-080 a    6:06 

   29.-   43  GARCIA,Rafael          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:36:13-001 a    6:08 

   30.-  150  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:36:14-049 a    6:09 

   31.-   24  CASTILLO,Felix         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      04:36:19-028 a    6:14 

   32.-  121  MARQUEZ,Xavier         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        04:36:20-009 a    6:15 

   33.-   82  SIGLER,Boris           MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     04:36:24-017 a    6:19 

   34.-  168  FONTANE,Octavi         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      04:36:30-080 a    6:25 

   35.-   23  RAMOS,Francisco m.     MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:36:31-029 a    6:26 

   36.-   39  NAVARRO,Juan vicente   MA-40  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   04:36:34-025 a    6:29 

   37.-   90  ARENAS,Nestor          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  04:36:34-031 a    6:29 

   38.-  162  SALA,Santi             MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         04:36:44-064 a    6:39 

   39.-  190  FONT,Joan              ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:36:49-070 a    6:44 

   40.-  116  CODINACH,Josep         MA-30  EXES C2 TEAM               04:37:09-064 a    7:04 

   41.-  152  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:38:52-014 a    8:47 

   42.-  185  BARO,Edgar             ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:39:18-033 a    9:13 

   43.-   56  FORTEA,Salvador        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:39:31-049 a    9:26 

   44.-   33  SANCHO,Batiste         MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    04:40:04-008 a    9:59 

   45.-   61  NAVESSO,Isaac marcos   MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  04:40:11-025 a   10:06 

   46.-  141  FERRER,Alex            MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:40:19-023 a   10:14 

   47.-  131  BELLERA,Eduard         MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  04:40:23-033 a   10:18 

   48.-  172  QUESADA,Fco. Antonio   MA-50  UNIFORMES MURCIA           04:40:23-047 a   10:18 

   49.-  147  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:40:28-000 a   10:23 

   50.-   16  GARCIA,Samuel          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:40:30-065 a   10:25 

   51.-   41  GONZALEZ,Angel         MA-40  CC RATPENAT                04:40:32-068 a   10:27 

   52.-   25  RIBES,Abel             MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  04:40:34-078 a   10:29 

   53.-  178  SECO,Manuel            MA-50  CC RATPENAT                04:40:36-073 a   10:31 

   54.-   29  MOLERO,Manuel          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  04:40:39-046 a   10:34 
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   55.-  117  QUINTANA,Josep         MA-30  EXES C2 TEAM               04:40:39-049 a   10:34 

   56.-  101  BETI,Roberto           MA-30  8 RESTAURANT               04:40:44-042 a   10:39 

   57.-   27  ZARRANZ,Sergio         MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    04:40:45-004 a   10:40 

   58.-   54  LUIS,Carlos            MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:40:45-010 a   10:40 

   59.-  139  SARMIENTO,Juan josé    MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  04:40:54-020 a   10:49 

   60.-   17  PUIT,Javier            MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:40:54-080 a   10:49 

   61.-  115  ASIN,Carlos            MA-30  INDEPENDIENTE              04:40:55-083 a   10:50 

   62.-    8  GINE,Javier            MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  04:41:07-017 a   11:02 

   63.-  233  VIADERO,Fabian         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:41:07-022 a   11:02 

   64.-  110  JOVER,Fernando         MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:41:09-068 a   11:04 

   65.-   30  JUANES,José luis       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:41:11-068 a   11:06 

   66.-   53  LATORRE,David          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:41:16-020 a   11:11 

   67.-  188  ESTEBAN,Fernando       ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:41:24-055 a   11:19 

   68.-  187  CLEMENTE,Jorge         ELITE  UNIFORMES MURCIA           04:41:26-027 a   11:21 

   69.-   89  MIRALLES,Oriol         MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  04:41:26-090 a   11:21 

   70.-  129  ALMAGRO,Alan           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  04:41:30-044 a   11:25 

   71.-   88  BENITEZ DE LA,José mar MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  04:41:32-002 a   11:27 

   72.-  146  MARTINEZ,David         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:41:32-089 a   11:27 

   73.-   37  GUELL,Oriol            MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       04:41:35-060 a   11:30 

   74.-  184  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:41:37-082 a   11:32 

   75.-  140  AHLSTRÖM,Daniel        MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:41:42-048 a   11:37 

   76.-  128  MORERA,Josep           MA-30  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     04:41:50-003 a   11:45 

   77.-  114  SALGADO,Sergi          MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:41:50-054 a   11:45 

   78.-   65  CARMONA,Fco. angel     MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    04:42:00-071 a   11:55 

   79.-   45  SUAREZ,Manuel jesús    MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:42:07-033 a   12:02 

   80.-   84  GONZALEZ,Jordi         MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  04:42:12-012 a   12:07 

   81.-   94  ROJO,Simon             MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  04:42:12-083 a   12:07 

   82.-  173  GEIJSEN,Jeroen willen  MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   04:42:24-029 a   12:19 

   83.-  176  LLOSES,Ramon           MA-50  CC RATPENAT                04:42:33-044 a   12:28 

   84.-   64  VALENZUELA,Frank eduar MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  04:42:34-000 a   12:29 

   85.-  193  MARTI,Joan carles      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:42:43-062 a   12:38 

   86.-  164  GUERRERO,Jose Luis     MA-50  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:42:48-007 a   12:43 

   87.-   62  CAMPOS,Armando         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  04:42:49-099 a   12:44 

   88.-  109  FLORES,Jose mari       MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:42:52-054 a   12:47 

   89.-  181  MADRIGAL,José          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:42:54-075 a   12:49 

   90.-   35  SAUREU,David           MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       04:43:01-076 a   12:56 

   91.-   36  SETO DE,Pedro cecilio  MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       04:43:06-043 a   13:01 

   92.-  105  SOLA,Andoni            MA-30  8 RESTAURANT               04:43:07-071 a   13:02 

   93.-   63  LUENGO,Felis           MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  04:43:08-035 a   13:03 

   94.-   14  COLCHERO,Ruben         MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   04:43:08-087 a   13:03 

   95.-  196  SAMPEDRO,Nando         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:43:23-004 a   13:18 

   96.-   59  FERNANDEZ,David        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  04:43:27-071 a   13:22 

   97.-  167  PEDROSO,Felix          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:43:33-053 a   13:28 

   98.-   97  GARRIGA,Xavier         MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:43:33-085 a   13:28 

   99.-  170  PRIETO,Javier          MA-50  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  04:43:54-028 a   13:49 

  100.-  136  LUCAS,Andres           MA-30  CC RATPENAT                04:46:00-067 a   15:55 

  101.-  111  MARTINEZ,Maitri        MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:46:17-026 a   16:12 

  102.-  112  ZAPATER,Artemio        MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:46:30-010 a   16:25 

  103.-   55  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:46:50-005 a   16:45 

  104.-    6  TARDIU,Jordi           MA-40  8 RESTAURANT               04:46:57-001 a   16:52 

  105.-    2  GARRIDO,Oscar          MA-40  8 RESTAURANT               04:47:48-064 a   17:43 

  106.-   44  MUÑOZ,Oscar            MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:48:07-093 a   18:02 

  107.-  180  FERNANDEZ,José antonio MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:48:31-032 a   18:26 

  108.-   86  BERNAUS,Josep          MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     04:49:00-059 a   18:55 

  109.-   20  MERCADÉ,Josep          MA-40  CIT. PENYA                 04:49:02-054 a   18:57 

  110.-  182  SOLER,Pedro            MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:50:05-070 a   20:00 

  111.-    3  RUBIO,Jordi            MA-40  8 RESTAURANT               04:50:23-099 a   20:18 

  112.-   93  MONTERO,Moises         MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  04:50:45-019 a   20:40 

  113.-   11  SANCHEZ,Raul           MA-40  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  04:51:10-064 a   21:05 

  114.-  135  MUÑOZ,Ricardo          MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  04:52:26-034 a   22:21 

  115.-  126  NUÑEZ,Enrique          MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:52:27-082 a   22:22 

  116.-  177  ROCA,Joan rafael       MA-50  CC RATPENAT                04:52:59-022 a   22:54 

  117.-   22  CUADRA,Jose luis       MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:53:29-080 a   23:24 

  118.-  179  TORREJON,Juan          MA-50  CC RATPENAT                04:53:47-043 a   23:42 

  119.-  138  ORTIZ,Mario            MA-30  CC RATPENAT                04:54:08-055 a   24:03 
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  120.-   49  ESCALERA,Israel        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     04:54:37-086 a   24:32 

  121.-  132  SANTAMARIA,Alejandro   MA-30  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   04:54:50-050 a   24:45 

  122.-  166  FIGUERAS,José miguel   MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:55:28-020 a   25:23 

  123.-  106  VALLVE,Xavier          MA-30  8 RESTAURANT               04:56:18-096 a   26:13 

  124.-   10  TUDO,Ismael            MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       04:59:44-009 a   29:39 

 

 Clasificación de : ELITS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  194  MARTI,Vicente          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:30:30-092       

    2.-  189  FAJARDO,David          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:33:18-093 a    2:48 

    3.-  195  MOLTÓ,Pau              ELITE  GN6-INVERSE                04:33:51-065 a    3:21 

    4.-  186  BOSCH,Marti            ELITE  EXES C2 TEAM               04:34:49-013 a    4:19 

    5.-  190  FONT,Joan              ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:36:49-070 a    6:19 

    6.-  185  BARO,Edgar             ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:39:18-033 a    8:48 

    7.-  188  ESTEBAN,Fernando       ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:41:24-055 a   10:54 

    8.-  187  CLEMENTE,Jorge         ELITE  UNIFORMES MURCIA           04:41:26-027 a   10:56 

    9.-  193  MARTI,Joan carles      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:42:43-062 a   12:13 

   10.-  196  SAMPEDRO,Nando         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:43:23-004 a   12:53 

 

 Clasificación de : MASTERS - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  143  KNEPPERS,Paul Hendrik  MA-30  TEAM SMARTDRY              04:30:05-041       

    2.-   81  GOR,David              MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          04:31:04-048 a      59 

    3.-  148  ALMELA,Javier          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:31:52-052 a    1:47 

    4.-  119  ARCE,Jose Francisco    MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        04:32:47-026 a    2:42 

    5.-  103  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  8 RESTAURANT               04:32:50-077 a    2:45 

    6.-  133  ESTEVEZ,Eduardo        MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  04:33:01-021 a    2:56 

    7.-   91  ROSADO,Javier          MA-30  C MTB TUEJAR               04:33:02-030 a    2:57 

    8.-  122  DIAZ,Jose manuel       MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:33:45-088 a    3:40 

    9.-  134  MORENTE,Ivan           MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  04:33:45-097 a    3:40 

   10.-   96  GARCIA,Iñaki           MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:34:03-059 a    3:58 

   11.-  127  SERRA,INOCENCIO        MA-30  GENUINS FACTORY TEAM       04:35:39-049 a    5:34 

   12.-   87  SIMON,Ivan             MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  04:35:53-004 a    5:48 

   13.-   98  GIOL,Albert            MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:36:10-032 a    6:05 

   14.-  113  AUBANELL,Ruben         MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA      04:36:11-033 a    6:06 

   15.-  102  GONZALEZ,Oscar         MA-30  8 RESTAURANT               04:36:11-080 a    6:06 

   16.-  150  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:36:14-049 a    6:09 

   17.-  121  MARQUEZ,Xavier         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        04:36:20-009 a    6:15 

   18.-   82  SIGLER,Boris           MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     04:36:24-017 a    6:19 

   19.-   90  ARENAS,Nestor          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  04:36:34-031 a    6:29 

   20.-  116  CODINACH,Josep         MA-30  EXES C2 TEAM               04:37:09-064 a    7:04 

   21.-  152  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:38:52-014 a    8:47 

   22.-  141  FERRER,Alex            MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:40:19-023 a   10:14 

   23.-  131  BELLERA,Eduard         MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  04:40:23-033 a   10:18 

   24.-  147  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:40:28-000 a   10:23 

   25.-  117  QUINTANA,Josep         MA-30  EXES C2 TEAM               04:40:39-049 a   10:34 

   26.-  101  BETI,Roberto           MA-30  8 RESTAURANT               04:40:44-042 a   10:39 

   27.-  139  SARMIENTO,Juan josé    MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  04:40:54-020 a   10:49 

   28.-  115  ASIN,Carlos            MA-30  INDEPENDIENTE              04:40:55-083 a   10:50 

   29.-  233  VIADERO,Fabian         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:41:07-022 a   11:02 

   30.-  110  JOVER,Fernando         MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:41:09-068 a   11:04 

   31.-   89  MIRALLES,Oriol         MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  04:41:26-090 a   11:21 

   32.-  129  ALMAGRO,Alan           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  04:41:30-044 a   11:25 

   33.-   88  BENITEZ DE LA,José mar MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  04:41:32-002 a   11:27 

   34.-  146  MARTINEZ,David         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:41:32-089 a   11:27 

   35.-  140  AHLSTRÖM,Daniel        MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:41:42-048 a   11:37 

   36.-  128  MORERA,Josep           MA-30  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     04:41:50-003 a   11:45 

   37.-  114  SALGADO,Sergi          MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:41:50-054 a   11:45 

   38.-   84  GONZALEZ,Jordi         MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  04:42:12-012 a   12:07 

   39.-   94  ROJO,Simon             MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  04:42:12-083 a   12:07 

   40.-  109  FLORES,Jose mari       MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:42:52-054 a   12:47 
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   41.-  105  SOLA,Andoni            MA-30  8 RESTAURANT               04:43:07-071 a   13:02 

   42.-   97  GARRIGA,Xavier         MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:43:33-085 a   13:28 

   43.-  136  LUCAS,Andres           MA-30  CC RATPENAT                04:46:00-067 a   15:55 

   44.-  111  MARTINEZ,Maitri        MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:46:17-026 a   16:12 

   45.-  112  ZAPATER,Artemio        MA-30  AGROSTOCK - C.C. FRAGA     04:46:30-010 a   16:25 

   46.-   86  BERNAUS,Josep          MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     04:49:00-059 a   18:55 

   47.-   93  MONTERO,Moises         MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  04:50:45-019 a   20:40 

   48.-  135  MUÑOZ,Ricardo          MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  04:52:26-034 a   22:21 

   49.-  126  NUÑEZ,Enrique          MA-30  UNIFORMES MURCIA           04:52:27-082 a   22:22 

   50.-  138  ORTIZ,Mario            MA-30  CC RATPENAT                04:54:08-055 a   24:03 

   51.-  132  SANTAMARIA,Alejandro   MA-30  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   04:54:50-050 a   24:45 

   52.-  106  VALLVE,Xavier          MA-30  8 RESTAURANT               04:56:18-096 a   26:13 

 

 Clasificación de : MASTERS - 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  CRESPO,Daniel          MA-40  UNIFORMES MURCIA           04:30:13-018       

    2.-   38  GIMENO,Fernando        MA-40  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   04:30:40-090 a      27 

    3.-    1  JUNCOSA,Carles         MA-40  8 RESTAURANT               04:33:06-032 a    2:53 

    4.-   15  ALVAREZ,Oscar          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:33:31-063 a    3:18 

    5.-   51  PIÑANA,Albert Josep    MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     04:33:51-059 a    3:38 

    6.-    4  SANCHEZ,Eladi          MA-40  8 RESTAURANT               04:33:58-018 a    3:45 

    7.-   18  RUANO,Daniel           MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  04:34:01-062 a    3:48 

    8.-   13  CHIQUERO,Emilio        MA-40  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    04:34:12-094 a    3:59 

    9.-   32  VAN KERCKHOVE,Geert    MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  04:35:47-059 a    5:34 

   10.-   43  GARCIA,Rafael          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:36:13-001 a    6:00 

   11.-   24  CASTILLO,Felix         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      04:36:19-028 a    6:06 

   12.-   23  RAMOS,Francisco m.     MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:36:31-029 a    6:18 

   13.-   39  NAVARRO,Juan vicente   MA-40  JUAN GINER-VALSUHE-OBREX   04:36:34-025 a    6:21 

   14.-   56  FORTEA,Salvador        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   04:39:31-049 a    9:18 

   15.-   33  SANCHO,Batiste         MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    04:40:04-008 a    9:51 

   16.-   61  NAVESSO,Isaac marcos   MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  04:40:11-025 a    9:58 

   17.-   16  GARCIA,Samuel          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:40:30-065 a   10:17 

   18.-   41  GONZALEZ,Angel         MA-40  CC RATPENAT                04:40:32-068 a   10:19 

   19.-   25  RIBES,Abel             MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  04:40:34-078 a   10:21 

   20.-   29  MOLERO,Manuel          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  04:40:39-046 a   10:26 

   21.-   27  ZARRANZ,Sergio         MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    04:40:45-004 a   10:32 

   22.-   54  LUIS,Carlos            MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:40:45-010 a   10:32 

   23.-   17  PUIT,Javier            MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:40:54-080 a   10:41 

   24.-    8  GINE,Javier            MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  04:41:07-017 a   10:54 

   25.-   30  JUANES,José luis       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:41:11-068 a   10:58 

   26.-   53  LATORRE,David          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:41:16-020 a   11:03 

   27.-   37  GUELL,Oriol            MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       04:41:35-060 a   11:22 

   28.-   65  CARMONA,Fco. angel     MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    04:42:00-071 a   11:47 

   29.-   45  SUAREZ,Manuel jesús    MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:42:07-033 a   11:54 

   30.-   64  VALENZUELA,Frank eduar MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  04:42:34-000 a   12:21 

   31.-   62  CAMPOS,Armando         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  04:42:49-099 a   12:36 

   32.-   35  SAUREU,David           MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       04:43:01-076 a   12:48 

   33.-   36  SETO DE,Pedro cecilio  MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       04:43:06-043 a   12:53 

   34.-   63  LUENGO,Felis           MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  04:43:08-035 a   12:55 

   35.-   14  COLCHERO,Ruben         MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   04:43:08-087 a   12:55 

   36.-   59  FERNANDEZ,David        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  04:43:27-071 a   13:14 

   37.-   55  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:46:50-005 a   16:37 

   38.-    6  TARDIU,Jordi           MA-40  8 RESTAURANT               04:46:57-001 a   16:44 

   39.-    2  GARRIDO,Oscar          MA-40  8 RESTAURANT               04:47:48-064 a   17:35 

   40.-   44  MUÑOZ,Oscar            MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:48:07-093 a   17:54 

   41.-   20  MERCADÉ,Josep          MA-40  CIT. PENYA                 04:49:02-054 a   18:49 

   42.-    3  RUBIO,Jordi            MA-40  8 RESTAURANT               04:50:23-099 a   20:10 

   43.-   11  SANCHEZ,Raul           MA-40  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  04:51:10-064 a   20:57 

   44.-   22  CUADRA,Jose luis       MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:53:29-080 a   23:16 

   45.-   49  ESCALERA,Israel        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     04:54:37-086 a   24:24 

   46.-   10  TUDO,Ismael            MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       04:59:44-009 a   29:31 
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 Clasificación de : MASTERS - 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  168  FONTANE,Octavi         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      04:36:30-080       

    2.-  162  SALA,Santi             MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         04:36:44-064 a      14 

    3.-  172  QUESADA,Fco. Antonio   MA-50  UNIFORMES MURCIA           04:40:23-047 a    3:53 

    4.-  178  SECO,Manuel            MA-50  CC RATPENAT                04:40:36-073 a    4:06 

    5.-  184  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:41:37-082 a    5:07 

    6.-  173  GEIJSEN,Jeroen willen  MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   04:42:24-029 a    5:54 

    7.-  176  LLOSES,Ramon           MA-50  CC RATPENAT                04:42:33-044 a    6:03 

    8.-  164  GUERRERO,Jose Luis     MA-50  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  04:42:48-007 a    6:18 

    9.-  181  MADRIGAL,José          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:42:54-075 a    6:24 

   10.-  167  PEDROSO,Felix          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:43:33-053 a    7:03 

   11.-  170  PRIETO,Javier          MA-50  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  04:43:54-028 a    7:24 

   12.-  180  FERNANDEZ,José antonio MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:48:31-032 a   12:01 

   13.-  182  SOLER,Pedro            MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  04:50:05-070 a   13:35 

   14.-  177  ROCA,Joan rafael       MA-50  CC RATPENAT                04:52:59-022 a   16:29 

   15.-  179  TORREJON,Juan          MA-50  CC RATPENAT                04:53:47-043 a   17:17 

   16.-  166  FIGUERAS,José miguel   MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     04:55:28-020 a   18:58 

 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   VITO-MORTESBIKES-MONSALA       13:34:47        

   2.-   CENTELLES PENYA CICLISTA       13:36:05  a     1:18 

   3.-   8 RESTAURANT                   13:37:04  a     2:17 

   4.-   UNIFORMES MURCIA               13:44:12  a     9:25 

   5.-   EXES C2 TEAM                   13:52:37  a    17:50 

   6.-   CC RATPENAT                    13:54:23  a    19:36 

   7.-   GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         13:55:00  a    20:13 

   8.-   VOLATAUTOPALMER-CALDERONA      13:58:09  a    23:22 

   9.-   PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV      13:59:12  a    24:25 

  10.-   JUAN GINER-VALSUHE-OBREX       13:59:51  a    25:04 

  11.-   RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      14:00:54  a    26:07 

  12.-   ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      14:02:20  a    27:33 

  13.-   MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      14:02:46  a    27:59 

  14.-   ELITE BIKES ALBIR TEAM         14:03:37  a    28:50 

  15.-   SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO      14:04:18  a    29:31 

  16.-   AGROSTOCK - C.C. FRAGA         14:09:48  a    35:01 

  17.-   SQUADRA STERRATO CICLI         14:17:55  a    43:08 

 

 Clasificación de : Regularitat 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  143  KNEPPERS,Paul Hendrik  MA-30    53 Pts 

    2  194  MARTI,Vicente          ELITE    48 Pts 

    3   31  CRESPO,Daniel          MA-40    39 Pts 

    4   38  GIMENO,Fernando        MA-40    32 Pts 

    5  119  ARCE,Jose Francisco    MA-30    31 Pts 

    6   91  ROSADO,Javier          MA-30    28 Pts 

    7   81  GOR,David              MA-30    27 Pts 

    8    1  JUNCOSA,Carles         MA-40    27 Pts 

    9  148  ALMELA,Javier          MA-30    18 Pts 

   10  122  DIAZ,Jose manuel       MA-30    18 Pts 

   11  103  MARTINEZ,Iñaki         MA-30    10 Pts 

   12  195  MOLTÓ,Pau              ELITE     9 Pts 

   13  152  DEMIGUEL,Ricard        MA-30     9 Pts 

   14   13  CHIQUERO,Emilio        MA-40     8 Pts 

   15  101  BETI,Roberto           MA-30     8 Pts 

   16   51  PIÑANA,Albert Josep    MA-40     6 Pts 

   17  189  FAJARDO,David          ELITE     5 Pts 

   18   18  RUANO,Daniel           MA-40     5 Pts 

   19  133  ESTEVEZ,Eduardo        MA-30     4 Pts 

   20   15  ALVAREZ,Oscar          MA-40     3 Pts 
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 Clasificación de : Muntanya 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  119  ARCE,Jose Francisco    MA-30    12 Pts 

    2   31  CRESPO,Daniel          MA-40    10 Pts 

    3   91  ROSADO,Javier          MA-30     8 Pts 

    4  143  KNEPPERS,Paul Hendrik  MA-30     3 Pts 

    5  194  MARTI,Vicente          ELITE     3 Pts 

    6    1  JUNCOSA,Carles         MA-40     3 Pts 

    7  122  DIAZ,Jose manuel       MA-30     1 Pts 

    8  127  SERRA,INOCENCIO        MA-30     1 Pts 

 

 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  152  DEMIGUEL,Ricard        MA-30     4 Pts 

    2  141  FERRER,Alex            MA-30     3 Pts 

    3  134  MORENTE,Ivan           MA-30     2 Pts 

    4  150  LLORET,Angel           MA-30     2 Pts 

    5  181  MADRIGAL,José          MA-50     2 Pts 

    6   15  ALVAREZ,Oscar          MA-40     1 Pts 

    7  127  SERRA,INOCENCIO        MA-30     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metes volants 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  152  DEMIGUEL,Ricard        MA-30     8 Pts 

    2  101  BETI,Roberto           MA-30     4 Pts 

    3  143  KNEPPERS,Paul Hendrik  MA-30     3 Pts 

    4   31  CRESPO,Daniel          MA-40     2 Pts 

    5   38  GIMENO,Fernando        MA-40     2 Pts 

    6  194  MARTI,Vicente          ELITE     1 Pts 

    7   15  ALVAREZ,Oscar          MA-40     1 Pts 

    8  141  FERRER,Alex            MA-30     1 Pts 

 

 Clasificación de : PROVINCIAL                                              

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  103  MARTINEZ,Iñaki         MA-30  8 RESTAURANT               04:32:50-077       

    2.-    1  JUNCOSA,Carles         MA-40  8 RESTAURANT               04:33:06-032 a      16 

    3.-   32  VAN KERCKHOVE,Geert    MA-40  MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES  04:35:47-059 a    2:57 

    4.-   87  SIMON,Ivan             MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  04:35:53-004 a    3:03 

    5.-  113  AUBANELL,Ruben         MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA      04:36:11-033 a    3:21 

    6.-  102  GONZALEZ,Oscar         MA-30  8 RESTAURANT               04:36:11-080 a    3:21 

    7.-   90  ARENAS,Nestor          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  04:36:34-031 a    3:44 

    8.-  152  DEMIGUEL,Ricard        MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:38:52-014 a    6:02 

    9.-   33  SANCHO,Batiste         MA-40  MONTSIA. PENYA CICLISTA    04:40:04-008 a    7:14 

   10.-  101  BETI,Roberto           MA-30  8 RESTAURANT               04:40:44-042 a    7:54 

   11.-  139  SARMIENTO,Juan josé    MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  04:40:54-020 a    8:04 

   12.-    8  GINE,Javier            MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  04:41:07-017 a    8:17 

   13.-   30  JUANES,José luis       MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:41:11-068 a    8:21 

   14.-  128  MORERA,Josep           MA-30  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     04:41:50-003 a    9:00 

   15.-   94  ROJO,Simon             MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  04:42:12-083 a    9:22 

   16.-  193  MARTI,Joan carles      ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:42:43-062 a    9:53 

   17.-  105  SOLA,Andoni            MA-30  8 RESTAURANT               04:43:07-071 a   10:17 

   18.-  196  SAMPEDRO,Nando         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  04:43:23-004 a   10:33 

   19.-    6  TARDIU,Jordi           MA-40  8 RESTAURANT               04:46:57-001 a   14:07 

   20.-    2  GARRIDO,Oscar          MA-40  8 RESTAURANT               04:47:48-064 a   14:58 

   21.-    3  RUBIO,Jordi            MA-40  8 RESTAURANT               04:50:23-099 a   17:33 

   22.-   93  MONTERO,Moises         MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  04:50:45-019 a   17:55 

   23.-   11  SANCHEZ,Raul           MA-40  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  04:51:10-064 a   18:20 

   24.-  106  VALLVE,Xavier          MA-30  8 RESTAURANT               04:56:18-096 a   23:28 

 

 

 


